Преимущества продукта
_ Более компактные размеры по сравнению с обычными лампами накаливания
_ То же приятное качество света, что и у ламп накаливания
_ Нет необходимости в использовании трансформатора
_ УФ-фильтр
_ Не содержит ртути
Характеристики продукта
_ С регулированием силы света на 100 %

HALOLUX CERAM 205 W 230 V E27 75,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 E27 0,0 mg Да Любой
HALOLUX CERAM 100 W 240 V E27 75,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 E27 0,0 mg Да Любой
HALOLUX CERAM 150 W 240 V E27 75,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 E27 0,0 mg Да Любой
HALOLUX CERAM 205 W 240 V E27 75,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 E27 0,0 mg Да Любой
Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта С
регулировко
й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
HALOLUX CERAM 40 W 230 V B15D Да D 40 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-40-230-B15D-39
HALOLUX CERAM 60 W 230 V B15D Да D 60 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-60-230-B15D-39
HALOLUX CERAM 60 W 230 V B15D Да D 60 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-60-230-B15D-55
HALOLUX CERAM 70 W 230 V B15D Да D 70 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-70-230-B15D-55
HALOLUX CERAM 100 W 230 V B15D Да D 100 кВт⋅ч/1000
ч
HSGST/C/UB-100-230-B15D-55
Данные о продуктовой линейке
__
«18» Апрель 2016, 12:06:14 © 2016, OSRAM GmbH. All rights reserved.
HALOLUX CERAM Страница 3 из 7
Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта С
регулировко
й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
HALOLUX CERAM 150 W 230 V B15D Да D 150 кВт⋅ч/1000
ч
HSGST/C/UB-150-230-B15D-55
HALOLUX CERAM 205 W 230 V B15D Да D 205 кВт⋅ч/1000
ч
HSGST/C/UB-205-230-B15D-67
HALOLUX CERAM 70 W 230 V E27 Да D 70 кВт⋅ч/1000 ч HSGST/C/UB-70-230-E27-75
HALOLUX CERAM 100 W 230 V E27 Да D 100 кВт⋅ч/1000
ч
HSGST/C/UB-100-230-E27-75
HALOLUX CERAM 150 W 230 V E27 Да D 150 кВт⋅ч/1000